[image: ]

О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 февраля 2002 года N 195
[bookmark: z0]
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения:

      1) исключен постановлением Правительства РК от 30.06.2007 N 549 ;

      2) утратил силу постановлением Правительства РК от 30.01.2017 № 28;

      3) в постановление Правительства Республики Казахстан от 5 октября 2000 года N 1501 P001501_ "О вопросах информатизации государственных органов" (САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 42, ст. 485):

      пункт 3 исключить.

      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными постановлениями Правительства РК от 30.06.2007 N 549 ; от 30.01.2017 № 28.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      Премьер-Министр

       Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14